
Résultats des courses

CHAMPIONNATS D'AUVERGNE DE FOND Page 1
22:14 22/03/2012

1 FINALE K1 Dame Poussin 1 000 mètres 04/03/2012

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 PICCO Sarah MOULINS 9:02:63

2 FINALE K1 Homme Poussin 1 000 mètres 04/03/2012

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 PETIBOUT  Bertrand ROANNE 6:19:83

3 FINALE K1 Homme Benjamin 1 000 mètres 04/03/2012

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BLAISE Hugo ROANNE 6:20:64
2 4 PIOT Damien ROANNE 7:07:99
3 7 DJELLAB Jules ROANNE 7:14:59
4 6 HAMANN Lilian BELLERIVE KAYAK 9:25:71

4 FINALE K1 Dame Minime 2 000 mètres 04/03/2012

13:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 11 VIGNAND Victoria ROANNE 14:01:84
2 10 PICCO Marianne MOULINS 14:24:04
3 9 CERESOLE Eloise ISSOIRE 16:36:16
4 8 CERESOLE Meredith ISSOIRE 16:59:20

5 FINALE K1 Homme Minime 2 000 mètres 04/03/2012

13:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 12 GARSAULT Melvin BELLERIVE KAYAK 15:52:91
2 13 GAY PEILLER Mathis ISSOIRE 17:29:27

6 FINALE K1 Homme Minime 2 2 000 mètres 04/03/2012

13:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 14 TABOURIN Jeremy CK VALLEE DE MONTL 12:03:17

7 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 04/03/2012

13:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 19 PIOTTE Alex VICHY 27:16:23
2 16 DESHORS Nicolas ISSOIRE 31:55:92
3 20 FLOURET Maxime CK VALLEE DE MONTL 32:04:45
4 22 PHILIPPE Hugo ROANNE 32:12:49
5 21 BENAY Maxime VICHY 32:40:02
6 17 MICOLON Paul ROANNE 33:39:45
7 18 GANNAT Pierrick BELLERIVE KAYAK 42:33:55

8 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 04/03/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 26 BEGUER Antoine ISSOIRE 26:14:17
2 29 PICCO Adrien MOULINS 27:02:95
3 27 DUTERTE Kilian ISSOIRE 29:12:98
4 28 WOS Kevin CK VALLEE DE MONTL 30:18:34
5 23 BLANDIN Jessy ROANNE 33:50:38
6 30 MARTIN Clément ROANNE 34:03:57
7 24 HETSCH Joachim ROANNE 39:29:09



Résultats des courses

CHAMPIONNATS D'AUVERGNE DE FOND Page 2
22:14 22/03/2012

9 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 04/03/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 31 BOUVET Felix COURNON 23:10:08
2 35 PLANCHE Romain ROANNE 26:08:17
3 58 MOSCH Nils ISSOIRE 26:27:61
4 33 CUOQ Romain BELLERIVE KAYAK 27:53:55
5 36 DESVIGNE Ludovic ROANNE 28:04:77
6 34 BENOIT Nicolas VICHY 29:11:88
7 32 VINCENT Jean Marc BELLERIVE KAYAK 30:54:51
8 37 DOMINGUEZ GARCIA Vict COURNON 32:20:89

10 FINALE K1 Homme Vétéran 5 000 mètres 04/03/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 41 BENEZIT Claude COURNON 24:18:24
2 40 PUYFOULHOUX Bruno BELLERIVE KAYAK 27:04:80
3 38 FLOURET Claude CK VALLEE DE MONTL 29:33:51
4 37 PRIEUR Jean Claude BELLERIVE KAYAK 34:12:20
5 39 FRADET Eric BELLERIVE KAYAK 34:17:64

11 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 mètres 04/03/2012

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 42 LEBRETON Corentin NEVERS 31:59:21
2 43 GARCIN Louis ROANNE 32:04:37

12 FINALE C1 Dame Junior 5 000 mètres 04/03/2012

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 44 RICHE Elodie NEVERS 38:05:27

21 FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 04/03/2012

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 60 MINIERE Anthony NEVERS 32:06:79

13 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 04/03/2012

15:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 46 BOSSNEC Lea NEVERS 31:35:84
2 47 PICCO Angèle MOULINS 33:34:20
3 45 VIVET Annaelle BELLERIVE KAYAK 42:23:50

14 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 04/03/2012

15:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 48 TABOURIN Charlene CK VALLEE DE MONTL 31:03:86

15 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 04/03/2012

15:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 49 PETIBOUT Mélanie ROANNE 29:27:44
2 51 SABATIER Laurie Anne VICHY 33:28:61
3 50 SAULNIER Sandra BELLERIVE KAYAK 36:27:37

16 FINALE K1 Dame Vétéran 5 000 mètres 04/03/2012

15:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 52 BENEZIT Laurence COURNON 28:10:20
2 53 PIOT Stéphanie ROANNE 33:02:61



Résultats des courses

CHAMPIONNATS D'AUVERGNE DE FOND Page 3
22:14 22/03/2012

17 FINALE K2 Homme Senior 5 000 mètres 04/03/2012

15:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 61 CUOQ Romain/VINCENT Jean Marc BELLERIVE KAYAK 29:40:49
2 54 HAMMACHE Nasser/MOSCH Nils ISSOIRE 34:45:71

18 FINALE K2 Homme Benjamin 2 000 mètres 04/03/2012

15:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 56 BLAISE Hugo/PETIBOUT  Bertrand ROANNE 13:02:30
2 55 DJELLAB Jules/PIOT Damien ROANNE 13:53:71

19 FINALE K2 Homme Cadet 5 000 mètres 04/03/2012

15:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 57 MICOLON Paul/PHILIPPE Hugo ROANNE 99:99:99 Dessalé

20 FINALE K2 Dame Minime 2 000 mètres 04/03/2012

15:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club


